
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

N° 
91 
66 
58 
71 
88 
72 
74 
96 
23 
22 

Nombre 
RUBEN SANTANA 
FEDERICO TERRIER 
FELIPE PIER RUIZ 
RENZO GUTIERREZ 
IGNACIO CHESTA 
SANTIAGO MIRABILE 
ESTEBAN ZUBERBULER 
PEDRO FERNANDEZ 
MARTIN GIRAUDO 
IGNACIO FRANCO 

Clase 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 

Vueltas 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Total T° 
8:15.051 
8:15.374 
8:15.621 
8:15.817 
8:27.688 
8:27.989 
8:36.877 
8:46.606 
8:51.332 
9:02.481 

Dif. resp. 1° 

0.323 
0.570 
0.766 

12.637 
12.938 
21.826 
31.555 
36.281 
47.430 

Make 
JUAREZ COMPETICION 
GABRIEL FLORES MOTORSPORT 
BAILONE RACING TEAM 
ROBLES COMPETICION 
LEIMGRUBER COMPETICION 
MAIDANA COMPETICION 
JUAREZ COMPETICION 
FERNANDEZ RACING 
BAILONE RACING TEAM 
FRANCO MOTORSPORT 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO N 96 +15 SEG POR MP AL AUTO N 22 
AUTO N 23 +5 SEG POR MP AL AUTO N 74 
AUTO N 74 +10 SEG POR MP AL AUTO N 23 

Márgen de victoria 

0.323 

Velocidad media 

144,421 

Mejor t° de vuelta 

1:23.446 

Mejor Vel. 

142,799 

Mejor vuelta para 

91 - RUBEN SANTANA 

 

Impresos: 5/11/2022 17:13:37 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L i c e n c i a d o  a :  F E D E R A C IO N  D E  A U T O M O V IL IS M O  D E P O R T IV O  D E  C O R D O B A  

CORDOBA PISTA Y FORMULA R.PLUS 
T.CLASE 2 

1RA SERIE T.CLASE 2 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 16:15:24 

CIUDAD DE RIO CUARTO 3,310 km 

5/11/2022 16:10 


